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Översta Förmedlingsbolaget blir Korall –
med ny satsning på framtidens
entreprenörer

Som ett steg på resan mot en mer digitaliserad och hållbar bostadsmarknad
lanseras nu Korall – ett nytt varumärke för koncernmoderbolaget till
portföljbolagen Svensk Fastighetsförmedling, Ordna bolån och
intressebolaget House ID. I samband med lanseringen sjösätts även Korall
Accelerator, en nationell entreprenörstävling med syfte att främja innovation
i branschen. ”Vi vill få fler att starta innovativa bolag och driva utvecklingen
mot ett mer hållbart boendeliv”, säger Liza Nyberg, CEO på Korall.



Svensk Fastighetsförmedling, som funnits i 88 år har en historia av att vara
en nytänkande spelare i branschen. År 2015 blev de en oberoende aktör när
de övergick till en fri ägarstruktur i koncernbolaget Översta
förmedlingsbolaget. Fem år senare förvärvade Översta förmedlingsbolaget
Direkto som transformerades till bolåneförmedlaren Ordna Bolån. År 2022
investerade koncernen i House:ID efter att ha drivit innovationsprojekt med
syfte att hitta en skalbarlösning för privatmarknaden att förenkla sättet för
konsumenter att underhålla och utveckla sitt hem.

Idag ingår både Svensk Fastighetsförmedling, Ordna Bolån och House: ID i
den självstyrande boendelivkoncernen under namnet Korall som ägs
gemensamt av över 700 medarbetare och franchisetagare.

– Vi har varit oberoende från storbanker i snart tio år, och vår fria
ägarstruktur ger oss möjlighet att fokusera helhjärtat på innovation och
utveckling. Det gör oss snabbfotade i en bransch där kundbehoven och
konkurrentkartan ständigt förändras. Lanseringen av Korall är en tydlig
indikation på att vi fortsätter vara en fristående aktör. Vi skapar vår egen
allians med flera bolag under ett och samma tak i syfte att skapa värde för
våra kunder, medarbetare, aktieägare och partners, säger Liza Nyberg, VD på
Korall.

I samband med lanseringen av Korall sjösätts Korall Accelerator 2025 – en
nationell entreprenörstävling som riktar sig till studenter och entreprenörer
med en ambition om att skapa värde på riktigt och bidra till ett mer hållbart
boendeliv. Initiativet syftar till att vara en accelerationsmöjlighet för talanger
med driv att hitta morgondagens innovativa lösningar för verkliga problem på
bostadsmarknaden. Vinnaren av Korall Accelerator, som utses av en jury får
ett startskott på 200 000* och personlig rådgivning från experter på Korall
samt möjlighet att eventuellt bli en del av Korall-koncernen.

– Liknande tävlingar finns i andra branscher, men vi har sett att den här
typen av initiativ saknas inom bostadsbranschen. Därför är vi är väldigt glada
över att äntligen lansera vårt accelerator-program, en möjlighet för talanger
att förverkliga sina idéer och göra en insats för branschen i stort tillsammans
med Korall. Vi agerar i en föränderlig och alltmer digitaliserad marknad med
ökade hållbarhetskrav som kräver nya lösningar och vi vill uppmuntra fler att
starta innovativa bolag som löser morgondagens utmaningar, säger Jennie
Skogsborn Missuna CXO i Korall (Varumärkes & Innovationschef).



– Vi letar ständigt efter nya sätt att bredda och förädla vår portfölj på ett sätt
som gynnar bolagen inom koncernen och som skapar värde för våra kunder.
Vi vill vara med och skapa tjänster som kompletterar vårt grunderbjudande
och fortsätter vår jakt på nya spännande förvärv, avslutar Jennie Skogsborn
Missuna. 

*200 000 ersättning, lokal och stöd av experter på Korall inom innovation,
analys & insikt, UX, marknadsföring samt bank och bostadsmarknad.

Om Korall Accelerator 2025

Vad är Korall Accelerator: En nationell tävling som uppmuntrar studenter och
entreprenörer att lösa verkliga problem på den svenska bostadsmarknaden
med kreativa och nytänkande idéer.

Hur går det till? Studenter och entreprenörer som har en idé, ett start-up eller
företag kan skicka in sina bidrag till tävlingen till och med den 15 augusti.
Därefter startar urvalsprocessen där de 10 bästa bidragen får möjlighet att
pitcha sin idé för juryn bestående av VD för Korall Liza Nyberg
innovationschef Korall Jennie Skogsborn MIssuna, VD Ordna Bolån Hemad
Razavi, VD House:ID Pontus Andersson och entreprenör Fabian Bengtsson, tre
utvalda bidrag får delta i vinnareventet den 5:e november där vinnaren utses.

Tävlingsperiod: Tävlingen öppnar den 6 februari, skicka in ditt bidrag senast
den 15 augusti 2025.

Om Korall

Korall är en koncern som bygger ett ekosystem av tjänster som skapar värde.
Tillsammans med våra portfölj- och intressebolag skapar vi ett helt nytt
erbjudande som hjälper människor till ett mer hållbart boendeliv, ett
erbjudande där vi möjliggör för alla att hitta hem på sina villkor. I Korall ingår
portföljbolagen Svensk Fastighetsförmedling, Ordna Bolån och
intressebolaget House:ID, tre framstående bolag som skapar en helhet inom
hållbart boendeliv. Tillsammans erbjuder vi innovativa lösningar som
förenklar livet för våra kunder och skapar mervärde genom hela bostadsresan.



Korall är oberoende genom att det ägs av medarbetare inom koncernen vilket
gör att företagen kan helt styras av kundernas behov.

Mediekontakt

Henrik Freudenthal, kommunikationschef Korall.

Henrik.freudenthal@korallgroup.se

+46 70 225 98 22

Om Svensk Fastighetsförmedling
Svensk Fastighetsförmedling är Sveriges största rikstäckande och oberoende
mäklarkedja. Det innebär att vi kanta tillvara på våra kunders intressen helt
utan påverkan från banker eller försäkringsbolag. Vi är experter på den lokala
bostadsmarknaden med 230 bobutiker och 1 200 medarbetare runtom i hela
landet. Bobutikerna drivs av kedjans 200 delägare och flera år i rad har
företaget utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare. Under 2023
förmedlade Svensk Fastighetsförmedling cirka 20 000 bostäder till ett värde
av 51 miljarder kronor. I över 80 år har vi fått folk att känna sig hemma, vilket
faktiskt gör oss till landets äldsta mäklarkedja.
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